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ВИЗ, ЗӨВШӨӨРЛИЙН ҮЙЛ АЖИЛЛАГААНЫ НЭГДСЭН МЭДЭЭ
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ИРГЭНИЙ ХАРЬЯАЛЛЫН ТАЛААРХ НЭГДСЭН МЭДЭЭ




	2023.12.11-2024.08.31 (Өссөн дүнгээр)                                                                                                                                  


	д/д
	Хугацаа
	Иргэний харьяалал
	Иргэний харьяаллын тодорхойлолт олголт
	Хүүхэд үрчлэлт
	Төрийн бус байгууллага

	
	
	Харьяат болсон
	Иргэний харьяаллыг сэргээн тогтоосон
	Харьяатаас гарсан
	Хоёрдмол харьяалал бүртгэсэн
	Хүлээн авсан, түдгэлзүүлсэн хүсэлт
	
	Үрчлэгдсэн хүүхэд
	Үрчлэлтийн дараах тайлан
	Хүлээн авсан хүсэлт
	Байгуулсан гурван талт гэрээ
	Олголт
	Сунгалт
	Хүчингүй болгосон
	Хүлээн авсан хүсэлт
	Тодорхойлолт олголт
	Хүлээн авсан үйл ажиллагааны тайлан

	
	
	
	
	
	
	Харьяат болох
	Иргэний харьяалал сэргээн тогтоолгох
	Харьяатаас гарах
	Түдгэлзүүлсэн хүсэлт /харьяат болох/
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	01 дүгээр сар
	1
	0
	92
	36
	1
	8
	25
	1
	9
	0
	13
	0
	0
	3
	5
	1
	0
	2
	5

	2
	02 дугаар сар
	0
	0
	83
	1
	0
	1
	15
	0
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	81

	3
	03 дугаар сар 
	1
	1
	20
	0
	0
	1
	14
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	4
	04 дүгээр сар
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	18
	0
	2
	0
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	5
	05 дугаар сар
	1
	0
	20
	51
	0
	1
	13
	1
	4
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0

	6
	06 дугаар сар
	0
	0
	0
	50
	0
	1
	2
	0
	3
	0
	0
	0
	0
	1
	6
	2
	11
	0
	0

	7
	07 дугаар сар
	0
	0
	0
	27
	6
	1
	9
	0
	11
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0

	8
	08 дугаар сар
	0
	0
	31
	52
	0
	0
	26
	0
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0
	0

	нийт
	3
	1
	246
	217
	8
	13
	122
	2
	43
	0
	23
	0
	0
	4
	11
	3
	14
	3
	86






  ХЯНАЛТ ШАЛГАЛТ, АЛБАДАН ГАРГАХ АЖИЛЛАГААНЫ НЭГДСЭН МЭДЭЭ 
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Нэг удаагийн /Single entry/

Хоёр удаагийн /Double entry/

Олон удаагийн /Multiple-entry/

Нэг удаагийн /Single entry/

Хоёр удаагийн /Double entry/

Олон удаагийн /Multiple-entry/

Нэг удаагийн /Single entry/

Хоёр удаагийн /Double entry/

Олон удаагийн /Multiple-entry/

Нэг удаагийн /Single entry/

Хоёр удаагийн /Double entry/

Олон удаагийн /Multiple entry/

Нэг удаагийн /Single/

Хоёр удаагийн /Double/

Олон удаагийн /Multiple/

1 01 дүгээр сар

1737 20 117 742 33 50 0 0 0 628 23 85 1 0 0 0 390 0 715 1773 5987 0 3526 7863 0 0 489 0 110850 110 34

2 02 дугаар сар

2350 48 199 0 0 0 0 0 0 480 19 28 0 0 0 0 112 0 311 675 519 0 569 2179 0 0 29 0 1 5772 96 18

3 03 дугаар сар 5332 22 189 301 0 25 0 0 0 583 8 69

0 0 0 5 158 0 535 1388 1172 9 369 2284 0 18 127 0 0 6827 117 35

4 04 дүгээр сар

5341 20 266 623 0 14 0 0 0 816 6 93 0 0 0 1 256 0 3725 2775 1361 4 782 3888 0 50 127 0 1 7477 702 84

5 05 дугаар сар

543 3 183770 49272 0 0 01099 8118 0 0 0 2 516 0 2527 349 3462 8 756 4703 0 6 131 0 1 7454 922 86

6 06 дугаар сар

4019 66 187 279 1 23 0 0 0 848 33107 0 0 0 0 267 0 2263 3352 4835 55 895 3486 0 3 190 0 1 7164 463186

7 07 дугаар сар 4282109 229 345 2 16 0 0 01377 46 84

19 0 0 6 616 0 2953 1871 4989 19 861 4285 0 20 152 0 0 6784 414126

8 08 дугаар сар 4329153 204 440 4 10 0 0 01267 77142

11 0 0 1 476 0 1655 2429 3923 12 912 4913 0 15 170 0 0 7168 462139

2793344114096500 89410 0 0 0709822072631 0 0152791 0146841461226248107 867033601 01121415 0 5594963286708

2023.12.11-2024.08.31 

(Өссөн дүнгээр)                                                                                                                                                                                                                                                    

Оршин суух 

үнэмлэх

Хаягийн хөдөлгөөний бичилт хийсэн

Зөвлөгөө 

мэдээлэл

Утсаар зөвлөгөө өгсөн

Биечлэн зөвлөгөө өгсөн

Цахимаар зөвлөгөө өгсөн

Хассан

Түр ирэгчийн байх хугацаа сунгалт

Сунгасан

Олгосон

Хаягийн бүртгэл

Оршин суух хэлбэр, төрөл өөрчилсөн

Оршин суух зөвшөөрөл

нийт

Д/д

Хугацаа

Визийн зөвшөөрөл

Орох Орох

Хилийн 

чанадад /ГХЯ/

Дамжин 

Хилийн боомтод

Шинээр хэвлэсэн

Дамжин

Цагаач,гэр 

бүл, хувийн 

бусад 

хэлбэр

Регистрийн дугаар олголт

Цагаачийн гарах-орох мэдэгдэл

Зорчих үнэмлэх олголт

Виз олголт

Сунгасан

Визийн шилжүүлэг

Хувийн хэргээр зорчих урилга олгосон

Орох


image2.emf
1

01 дүгээр сар

132 39980000 4371029 240170000 2 2 130000 67 11 4 6 4 102 4 2 77 62 225

2

02 дугаар сар

59 9050000 124 231 84210000 2 2 170000 21 8 2 3 2 57 3 2 19 13 80

3

03 дугаар сар

63 14600000 109 231 50600000 1 1 70000 18 2 3 2 6 65 4 6 35 90 637

4

04 дүгээр сар

117 30960000 167 403 64020000 5 5 1010000 57 1 3 1 1 121 3 3 51 147 1085

5

05 дугаар сар

165 35530000 185 794 140940000 4 4 320000 71 1 11 3 2 248 2 2 24 226 3019

6

06 дугаар сар

232 64980000 163 673 131080000 3 3 220000 63 6 3 4 0 305 7 4 21 136 3688

7

07 дугаар сар

169 37170000 241 938 184720000 2 2 2420000 76 7 4 2 16 194

13

2 24 68 536

8

08 дугаар сар

313 57990000 244 894 145720000 6 6 2920000 114 5 4 3 3 197 13 2 29 246 3191

1250 29026000016705193 1041460000 25 25 7260000 487 41 34 24 341289 49 23 280 98812461 нийт

Шалгасан байгууллага

Хамрагдсан гадаадын иргэн

Албадан гаргасныг хүчингүй 

болгосон

Гарахыг түдгэлзүүлснийг 

хүчингүй болгосон

Монгол Улсын хилээр оруулаагүй

Монгол Улсын хилээр гаргаагүй

Төлөвлөгөөт

Төлөвлөгөөт бус

Торгуулсан гадаадын иргэн

Торгуулийн дүн

Аж ахуйн нэгж, байгууллага Хамрагдсан гадаадын иргэн

Торгуулийн дүн

Уригч иргэн

Торгуулийн дүн

Д/д

Хугацаа

Торгуулийн арга хэмжээ

Албадан гаргасан гадаадын иргэн

Гарахыг түдгэлзүүлсэн гадаадын иргэн

Цуцалсан 

хориг

Саатуулсан гадаадын иргэн

Хил 

дээрээс 

буцаасан

Хяналт шалгалт

2023.12.11-2024.08.31 

(Өссөн дүнгээр)                                                                                                           

Хамрагдсан гадаадын иргэн


